Osmanlılarla mı yoksa Oğuz boylarının göçleriyle mi yerleştiği konusunda

ortak bir karara varamadığını görmekteyiz. İncelenen kaynaklarda Irak’a

Türkmenlerin göç ettikleri tarih farklı olay ve zamanlara dayandırılması dikkati

çeken bir noktadır.

Türklerin Irak’a ilk girişleri Hicri 54 (Miladi 674) tarihine kadar

uzanmaktadır. Emevi Halifesi Muaviye tarafından Horasan’a gönderilen

Ubeydullah Bin Ziyad 2000 kişilik ordusu ile Ceyhun Nehri’ni geçerek,

Buhara’ya yönelir. Beykent’i de geçen komutan Ubeydullah’ın Buhara’ya

yaptığı saldırılar karşısında, Buhara prensesi Hatun emrindeki Türk kuvvetleri